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1

© 0 N O 0o B~ WN

W W W NN NDNDDNNNNDNNERERERPRPRERERRER P B
N P O © 0N O 0O B W NP O OWOW-SNOOO B WDNPRP O

1 DAVID

1 AMADOR

2 SANTIAGO

3 JUAN JOSé

4 DAVID

5 PEDRO MANUEL
6 MIGUEL ANGEL
1 JORGE

2 ELOY

7 DAVID

8 SANTIAGO

2 MANUEL FCO

3 RAFAEL

4 DIEGO

3 ANTONIO

4 JUAN

5 JONATAN

5 MANUEL

6 RICARD

9 FRANCISCO JOSE
10 JUAN MANUEL
7 RAUL

1 DIEGO

8 OTTO

9 JOSE
10 JOSE MANUEL
11 JOSE
11 JOSE ANTONIO
1 SEBASTI&N

6 FRANCISCO
12 FERNANDO
12 ENRIQUE ANTONIO

(v
CROND
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. |8

CLASIFICACION GENERAL

| Alfajor Trail (Nocturna) MEDINA SIDONIA

Apellidos

CEPERO GOMEZ
PERENA CABRERA
VACA ASENCIO
SERVAN PACHECO
GUTIERREZ SANCHEZ
ATIENZA HUERTA
DIAZ GARCIA
SIERRA SOMOZA
JMENEZ RIVERA
SANCHEZ APARICIO
DURAN ALTAMIRANO
MANSO CAMACHO
RIVERO DELGADO
HINOJO LUNA
MUROZ MARIN
CUEVASMARIN
S&NCHEZ MORENO
JMENEZ CARRERA
VINEGLAS

SANCHEZ QUINTERO
GONZ&LEZ CEA
COCA FRONTADO
CONEJERO GUERRA
GONZALEZ REQUE
GAUTIER GONZALEZ
JMENEZ BARROSO
NUNEZ CABRAL
PEREILA GONZALEZ

CABEZA DE VACA GUERRERO

ARIZA GOMEZ
AMORESRIVEROS
ALCAIDE GUERRERO

Categoria

VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO

Dorsal Club

40 MUEBLES MIGUEL
152
193 MUEBLES MIGUEL
185 ATLETISMO FACINAS
84 ANTELO BIKERUNING
14 CLUB DE ATLETISMO MONTELLANO
52 CLUB ATLETISMO ATRACON
186 OCHOBRE-ASTURIAS
96 C D HISPATRAIL
174 MULTI E TRAINING
54 VEJER ALQUILERES
113 ATLETISMO FACINAS
163
255 PINTURAS MEDINA
136 DIVINA PASTORA
49 CARMONA PAEZ
184
94
196 TERRASSASPORTS - CICLOS TRUJILLO
177 CLUB DEPORTIVO CHICLANERO
76 TRAIL CAMALEON PUERTO REAL
45 CD CORESPORT CHICLANA
252 COREOSPORT
75
220 MUEBLES MIGUEL
93 SIERRA SUR
141
151 CLUB DIVINA PASTORA
35 CLUB DIVINA PASTORA
12 CLUB DIVINA PASTORA
7 TRAIL MAJARAS
5 ATLETISMODE ARCOS

Tiempo
01:14:34:261
01:18:03:046
01:18:39:295
01:19:18:162
01:19:47:855
01:20:18:459
01:21:14:299
01:23:46:181
01:23:49:187
01:24:15:105
01:24:20:903
01:25:41:018
01:26:08:327
01:26:45:591
01:27:31:627
01:27:32:679
01:27:40:911
01:27:55:331
01:28:18:324
01:29:40:833
01:29:53:231
01:29:56:526
01:29:56:726
01:30:30:454
01:30:57:934
01:31:46:269
01:32:32:075
01:33:08:036
01:33:16:028
01:33:32:321
01:34:26:830
01:34:31:817



Pos. Cat. Nombre

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79

7 MANUEL
13 IGOR
14 FRANCISCO JOSE
15 DANIEL
16 JOSé
17 DANIEL
2 MOISES
18 JUAN JESUS
19 JOSE IGNACIO
20 RAFAEL
21 JUAN CARLOS
22 DAVID
13 DOMINGO
8 FRANCISCO DEL
23 MAXIMILIANO
9 JOSE MARIA
24 JUAN PEDRO
14 JUAN DE DIOS
25 SANTIAGO
15 JOSE MANUEL
26 MARIO
16 JOSE MIGUEL
27 CRISTIAN
28 MANUEL
1 LUCIA
29 HECTOR
10 JUAN
30 VICTOR
17 ANTONIO
31 FERNANDO JUAN
18 FRANCISCO JAVIER
11 JOKIN
12 EMILIO
32 FRANCISCO
33 FRANCISCO JAVIER
34 FRANCISCO
1 ANABEL
13 MIGUEL
35 MANUEL
19 JUAN ALBERTO
14 PEDRO
36 ILDEFONSO
1 ANA ISBEL
2 JESUS
3 ANTONIO
37 ANTONIO JOSE
4 MANUEL JULIO

Apellidos

GUERRERO AHREND
BIZKARGUENAGA
YUSTE L6PEZ

SILVA ARRIAZA

NGAEZ MEDINA
MARINA RUGERO
VELA RENDON
GUERRERO RUIZ
MINGO SAN ILDEFONSO
GUERRERO COCA
AGUILARVILLAR
SABAO OLIVA
GONZ&LEZ MARTIN
MORAL CASTRO
MARTINEZ URRUTIA
AGUILERA GARCIA
CANTALEJO PEREZ
GARCIA MONTERO
REYES OCANA
MATEOS DAMIAN
PEREZ FLOR

BELLIDO ESPEJITO
BANGUESES GONZ4LEZ
SANCHEZ LOPEZ
GUERRA

LOPEZ FUENTES
ROSADO RIVERA
SANCHEZ PASCUAL
RODRIGUEZ FUENTES
GUTIERREZ CARRASCO
MACIAS GONZALEZ
BITORIKA SANTOS
COBACHO RUIZ
SANCHEZ RAMIREZ
APELL4NIZ ZUBIRI
AGUERA GONZALEZ
RODRiIGUEZ SENA
EDO RUIZ

CABEZA DE VACA GARCIA
FERN&NDEZ BENITEZ
BREA ESTRADA
OJEDA VAZQUEZ
ROMERO ABOLLADO
BRAVO VILA
MENDOZA MANCHERO
REDONDO SILVA
ESPL4BARRIOS

Categoria

VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO

Dorsal Club

80 CD CHICLANERO
27 NO
201
187 CANICROSS CADIZ
139 MUEBLES MIGUEL
118 ATLETISMO CHICLANA VANESSA
253 DIVINA PASTORA
82 C.A. DIVINA PASTORA
127 INDEPENDIENTE
81 INDEPENDIENTE
2 PRO-RUNING
172 CARMONA PAEZ
223 ULTRARUNNERS DEL AND&VALO
131 C.A. CORREPLAYAS CHIPIONA
120 CD CHICLANERO
3 A.D. MARATON JEREZ
37
67
161 MUEBLES MIGUEL
122 MUEBLES MIGUEL
154
21 RUN 04
18 CD SIERRA CARBONERA
181 CHAPIN JEREZ
79 CORESPORT
106 INDEPENDIENTE
246 CLUB ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS
176 TORTUGA RSHAVA
165 -
83
111 FALI BIKE
26 GETXO TRIATLOI
44 ATLETISMO CHICLANA
254 DEPORTIVO CHICLANERO
9 INDEPENDIENTE
1 LOS CARACOLES INCANSABLES
164 LOSPIKAITOS
55
33 LAS PEORES CONDICIONES
59
31 CA DIVINA PASTORA CADIZ
143
169 PEAA ATLETICA BAZAR
30 CARMONA PAEZ
125 CORRECAMINOS DE JEREZ
160 C.D. NO SIENTO LASPIERNAS
56 INDEPENDIENTE

Tiempo
01:35:01:750
01:36:52:339
01:37:10:000
01:37:28:852
01:37:29:229
01:37:30:648
01:37:30:959
01:37:31:299
01:38:29:315
01:38:43:936
01:39:02:012
01:39:24:765
01:39:25:736
01:40:14:787
01:40:24:651
01:41:05:570
01:41:06:161
01:41:14:553
01:41:36:845
01:41:37:596
01:41:45:477
01:42:04:055
01:42:38:316
01:42:55:981
01:42:56:982
01:43:10:984
01:43:16:682
01:43:36:851
01:44:05:072
01:44:14:295
01:44:53:932
01:44:55:134
01:45:14:041
01:45:39:287
01:45:50:644
01:46:08:459
01:46:08:680
01:46:18:714
01:47:00:502
01:47:10:385
01:47:14:438
01:48:47:432
01:48:55:624
01:48:55:844
01:49:02:243
01:49:06:379
01:49:09:364



Pos. Cat. Nombre

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

20 JOSE ANTONIO
15 MIGUEL
38 JESUS MANUEL
39 JUAN ANTONIO
40 LUCAS
21 DAVID
1 PABLO
5 MANUEL
16 RAFAEL JESUS
6 ENRIQUE
41 JUAN LUIS
7 JUAN
22 JUAN CARLOS
42 ANTONIO JAVIER
3 JUAN PEDRO
4 PEDRO
17 FRANCISCO JOSé
8 JOSE ANTONIO
9 ANTONIO
18 JOSE MARIA
2 FATIMA
19 EMILIO
43 ANTONIO
5 HECTOR
44 JOSE MANUEL
20 MANUEL JESUS
3 INMACULADA
45 JOS6 MIGUEL
46 FRANCISCO JAVIER
47 ANGEL
48 DANIEL
49 LUIS
50 JESUS
51 JUAN MANUEL
52 JORGE MANUEL
2 LORENA
10 PAULINO JOSE
23 JURGEN
2 ANA
3 DAVINIA
3 MARIA JOSE
53 ALEJANDRO
21 JUAN CARLOS
22 GONZALO
23 FRANCISCO
24 ALBERTO
25 MAXI

Apellidos

ESTUDILLO GUERRERO
FERN&NDEZ PINEDA
MACIAS PEREZ
MATEO MARTIN
ASTORGA SANCHEZ
BERNAL PACHECO
GOMEZ MUROZ
ATIENZA VERA
ALFAROBASILIO
PEREZ TRAVERSO
ANDRADES MACIAS
RECIO PASCUALVACA
LEMOS VALDES
CHICON ROJAS
MANZANO NATERA
PEAA GARCIA

GARCIA PULIDO
NUREZ MUROZ

ROJAS GOMEZ

TORIO CERVIGON
BAREA TORRENO
CUEVASMARIN
CABEZA DE VACA GARCIA
BERNAL ASTETE
FLOR GOMEZ
PENEDO PACHECO
BERENGUER VALADES
JMENEZ MARTIN
ROMAN PEREZ

DIAZ PEREZ

VIRUES GONZALEZ
BARRANCA CORTES

LOSCERTALES MARTIN DE AGAR

MURILLO SILVA
PEREZ DEL RIO

ROMERO FORNELL
ISORNA MARTINEZ
BOTTOSSI PINERO
BUENO G6MEZ

GIL REYES

FERRETE MEDINA

VEGA SANCHEZ

LOPEZ PEREZ
FERNANDEZ DE C6RDOVA
S&NCHEZ MORENO
VIRUESAVILA

CLARES MARTINEZ

Categoria

SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
PROMESA MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO

Dorsal Club

57 ESTUTIENDA
61
112 CLUB ATLETISMO CHICLANA
121 CARRERITA DE LOSLUNES
13 MUEBLES MIGUEL
25 RUN & TRAIL LASCARADAS
73 LOS NIfiOS DEL BARRIO
15 ALANIS
6 INDEPENDIENTE
147 CARMONA PAEZ
8
159
103 CANICROSS CADIZ
42 RUNNING TEAM GOMEZ& DOMINGUEZ
115
148
219 MARATHGN NOCTURNIS
142 NOCTURNIS
166 CLUB MARATON VEJER
190
19 A.D. BHV SPORT
48 A.D. BHV SPORT
34 DIVINA PASTORA
24 GIRONBIKES CANTINA ZAPATA
64
149 C.A. OLIMPO CADIZ
23 ATLETISMO ESTEPONA
98 ATLETISMO ESTEPONA
168 CARMONA PAEZ
53 C.D. AMIGOS DE LAS CORZAS
199 INDEPENDIENTE
20 CARMONA PAEZ
107
137 MULTI TRAINIG
153 LOSLILASDE LASMONTARAS
170 INDEPENDIENTE
91
29 TEAM HERBALIFE
32 TRAIL RUNNING MISERICORDIA
70
62 CARMONA PAEZ
195 INDEPENDIENTE
100
60 LIBRE
183
200 CLUB MONTARNA CHICLANA NOCTURNIS
43 CARRERITA DE LOSLUNES

Tiempo
01:49:20:039
01:49:26:969
01:50:10:179
01:50:10:764
01:50:22:240
01:50:53:669
01:51:10:776
01:51:55:780
01:52:00:868
01:52:01:458
01:52:04:793
01:52:27:406
01:52:32:503
01:52:32:703
01:52:39:994
01:52:45:261
01:53:00:874
01:53:06:021
01:53:21:492
01:53:25:800
01:53:33:168
01:53:33:733
01:53:45:710
01:53:59:056
01:54:03:936
01:54:08:989
01:54:23:116
01:54:23:356
01:55:51:003
01:56:23:009
01:56:27:926
01:56:33:490
01:56:34:745
01:56:35:472
01:57:02:234
01:57:10:468
01:57:29:931
01:59:01:022
01:59:04:317
02:00:27:659
02:00:30:054
02:00:44:265
02:00:49:372
02:00:49:712
02:00:56:893
02:01:26:305
02:02:17:288



Pos. Cat. Nombre

127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173

26 JUAN RAMON
11 JOSE LUIS
54 LUISALFONSO
12 JOSE
27 FRANCISCO JAVIER
28 JUAN JOSE
4 CRISTINA
13 MANUEL JESUS
55 ALBERTO
24 HECTOR
4 KIRA
56 ANGEL MANUEL
57 JOSéLUIS
25 MARCOS
29 MARIO
4 MARIA JOSE
26 FRANCISCO JOSE
58 SIXTO
14 ANTONIO
59 CARLOS
5 EULALIA
60 OSCAR ISRAEL
15 JOSE
6 IRENE
7 INGRID
30 JUAN CARLOS
61 JOSE IGNACIO
5 AITANA
8 MARIA DEL MONTE
31 MIGUEL ANGEL
62 JOSE ANTONIO
27 JONATHAN
9 ROCiO
63 DANIEL
64 JUAN JOSE
16 JUAN
65 ROBERTO
66 JESUS
67 MANUEL JESUS
68 SERGIO
69 ROBERTO
70 JOSE MANUEL
10 MIRIAM
32 JUAN ANTONIO
5 REGLA M2
6 ROSA MARIA
1 REMEDIOS

Apellidos

MEDIAVILLA ASTORGA
GOMEZ AMADOR
ARANA LINDE
GONZALEZ GONZALEZ
LUQUE GARCIA
GUZMAN PEREZ
CADENAS GARCIA
PICADO GARCIA
PARRO BERNAL

NEIRA BERN&RDEZ
CASARES GARCIA DE DIOS
GORDILLO ORTEGA
VIDAL NUREZ
MORICHE OCARA
ACEDO MESA
MORILLO MARTINEZ
BENITEZ CARO
SANTANA FALCON

MARTINEZ DE VIERGOL GARCIA

GARCIA ROJAS
AVILA RUIZ
GREGORIO CHINCHILLA
ROMERO RODRIGUEZ
ROMAN GATICA
MONREAL LEMUS
MERA SALAS
MANZANO LOPEZ
RAYA PUERTO
MURAOZ CONDE
GOMEZ COBOS
MEDINA ROMERO
DAZA DOMINGUEZ
MONGE FERN&NDEZ
HERRERA SANCHEZ
SANCHEZ MORA
JMENEZ NUAEZ
TOCON GRANADOS
BLANCO GARCIA
JMENEZ GARCIA
RAMOS SIERRA
RIVERA GONZALEZ
LISTAN CORTES

DE DIEGO MARTINEZ
CUBILES CORDON
SANCHEZ COELLO
CORTESALCARIO
ARAGON BARRIOS

Categoria

VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA C FEMENINO

Dorsal Club

123 CLUB DIVINA PASTORA
71 C.A. OLIMPO CADIZ
11 NO FEDERADO
74 HISPANO
108 MONTARA CHICLANA NOCTURNIS
85 LOSNINOS DEL BARRIO
36 SENDERISMO CAMALEON
155
146
140
38 INDEPENDIENTE
7
197 TORTUGA RSHAVA
132 JMENA RUNNERS
202 MUEBLES MIGUEL
133 CHIPIONA
22
179
119 CARMONA PAEZ
68 LOSLILASDE LASMONTARAS
17 CLUB DIVINA PASTORA
78 DIVINA PASTORA
171 CARMONA PAEZ
167 CLUB ATLETISMO DIVINA PASTORACADIZ
129 C.D. ALPINO JARAPALOS
126 LOSJARTIBLES
114 NOCTURNIT
157 LOS NIfiOS DEL BARRIO
134 LOS NIAOS DEL BARRIO
72 LOSNINOS DEL BARRIO
124
50
128
88
182 AMIGOS DE LAS CORZAS
99 C.A. OLIMPO CADIZ
189 MABRONES TRAIL RUNNERS
28 JESUSBCO
97 MABRONES TRAIL RUNNERS
156
162
104
51
47 DIVINA PASTORA DE CADIZ
180 CARMONA PAEZ
46 DIVINA PASTORA
10 DIVINA PASTORA DE CADIZ

Tiempo
02:02:17:609
02:02:29:045
02:02:46:861
02:03:00:000
02:03:10:565
02:03:26:708
02:04:34:833
02:05:18:647
02:06:00:865
02:06:01:657
02:06:23:728
02:06:35:315
02:06:39:701
02:06:55:684
02:07:06:430
02:07:29:082
02:07:29:443
02:07:42:221
02:08:07:087
02:09:06:262
02:10:47:343
02:10:47:733
02:10:48:304
02:11:19:479
02:11:36:784
02:11:56:863
02:12:12:435
02:14:09:518
02:14:09:733
02:14:09:992
02:14:30:720
02:15:22:224
02:15:22:554
02:17:37:274
02:18:56:968
02:19:45:073
02:19:51:513
02:19:51:741
02:19:51:959
02:21:06:920
02:21:34:189
02:21:34:420
02:21:59:576
02:22:08:368
02:24:54:782
02:25:14:971
02:25:15:562



Pos. Cat. Nombre

174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189

6 LAURA
17 JOSE MANUEL
71 THONY
18 JUAN
2 MARIA DEL CARMEN
33 ENRIQUE
7 MARIA DEL MAR
11 SONIA
12 MARIA ANGELES
8 MARIA JESUS
72 PEDRO JOSé
13 LIDIA
1 MERCEDES
34 PEDRO
73 ALIPIO
74 JESUS

Apellidos

MACIAS GARCIA
REBOLLIDO VIDAL
TOCINO CARMONA
VILLEGAS RODRIGUEZ
TORRES QUINOY
FERNANDEZ GONZALEZ
FIGUEREO NORIEGA
CHAVES FORNELL
OLMO FERNANDEZ
GAVIRA RIVERA
VALERO DE LOSREYES
NAVALLAS GARCIA
GAMBOA MARTINEZ
GALISTEO SANCHEZ
AUGUSTO PULIDO
LOBO ALVARADO

Categoria

SENIOR B FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
PROMESA FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO

Dorsal Club
110 INDEPENDIENTE
158 CARMONA PAEZ
188 SORDO
198
192 CARMONA PAEZ
58 CARMONA PAEZ
63
41 DIVINA PASTORA
144 CLUB ATLETISMO DIVINA PASTORA CADIZ
69 CLUB ATLETISMO DIVINA PASTORA CADIZ
194 CLUB TRAIL FRONTER
138 CLUB TRAIL FRONTER
66
65 NO
16
105

Cronometraje Realizado por Sesca09,5.L. www.sesca.es

Tiempo
02:26:35:817
02:29:48:099
02:29:59:095
02:31:40:234
02:32:01:106
02:32:01:276
02:37:21:557
02:39:17:825
02:39:18:366
02:39:18:647
02:39:32:637
02:39:33:007
02:40:15:588
02:41:42:496
02:44:24:265
02:44:24:604



Pos. Cat. Nombre

1
2

IN

© 0 N o »

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
2 NOEMi

3 RUFINO

4 MANUEL JESUS

5 GUILLERMO
6 JUAN MANUEL
7 JOSé ANDRéS
8 ABEL MANUEL
9 JUAN MANUEL
10 JUAN CARLOS
11 BARTOLOMé
12 FRANCISCO JOsé
13 JAVIER
14 JESUS
15 MARIA NIEVES
16 MANUEL
17 LIDIA
18 DOMINGO
19 DANIEL
20 DAVID
21 ALEJANDRO
22 ANA
23 SALOMON
24 MARISSA
25 MONTARA
26 MANUEL
27 VIRGINIA

28 FRANCISCO JAVIER

29 ISABEL
30 EVA

-
CROND SE€5TE

CLASIFICACION GENERAL

| Alfajor Trail Medina Sidonia (PAREJAS)

Apellidos
DEL CUVILLO RIVERO

MARTINEZ GUTIERREZ

GUZMAN MANZANARES

MELERO CALLADO

PEREZ MORENO
VALLE LOBATO
TELLOTRUJILLO
RUIZ V&ZQUEZ
GONZALEZ MORENO
MANZORRO MORILLO
RONDA&N BENITEZ
MORENO DOMINGUEZ
ORIHUELA MILLAN
GROSSO

SANCHEZ RUIZ
AVELINO BAUTISTA
CASADO MONTES
MORA NIETO
MARTINEZ GAUTIER
HERRERA CORNEJO
PEREZ PEREZ

TORO RENDON
COHEN MESONERO
PARAMIO PEREZ
PASCUAL MORENO
COCA PEREZ
RONDAN GARCIA
SENRA CAMPOY
DIAZ PANTOJA
REYNALDO RAMIREZ

Categoria
ABSOLUTA
ABSOLUTA

ABSOLUTA

ABSOLUTA

ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA

Dorsal Club

305 CLUB ATLETISMO CHICLANA
311 CLUB ATLETISMO CHICLANA

CLUB DEPORTIVO SENDERISTA LOS

308 VEREITAS

CLUB DEPORTIVO SENDERISTA LOS

= VEREITAS

319

329

327 CDSLOSVEREITAS

324 CDSLOS VEREITAS

306 INDEPENDIENTE

310 INDEPENDIENTE

323 JMENA RUNNERS

315 JMENA RUNNERS

316 PRO RUNNING

307 PRO RUNNING

325 ALUAS

300 ALUAS

301 CANICROSS CADIZ

314 CANICROSS CADIZ

312

309 NS&VAMOO

320

328 CLUB TRIATLON PUERTO REAL
303

317

318 CLUB CHICHARUNNERS
302 CLUB CHICHARUNNERS
322 CLUB CHICHARUNNERS
326 CLUB CHICHARUNNERS
304 RUNNERS PATERNA

321 RUNNERS PATERNA

Tiempo
01:28:31:794
01:28:32:335

01:29:29:336

01:29:29:727

01:29:47:903
01:29:49:295
01:36:50:237
01:36:50:425
01:36:53:766
01:36:53:965
01:44:47:373
01:44:47:583
01:49:10:766
01:49:11:126
01:54:02:867
01:54:03:299
02:02:03:519
02:02:03:699
02:06:56:225
02:06:57:667
02:08:30:390
02:08:30:591
02:09:11:839
02:09:12:236
02:11:06:100
02:11:06:901
02:21:16:314
02:21:16:524
02:21:21:070
02:21:21:291
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